
Betingelser for Carter-reise til Tunisia 
 
Mercur Reiser as arrangerer turen i egenskap av agent for flyselskapet og er ikke ansvarlig for 
forsinkelser, skade eller tap av noen art. 
Prisen:  
Prisen gjelder pr. person hvis ikke annet er avtalt og inkluderer alle flyavgifter/passasjeravgifter.  
Til prisen kommer eventuell avbestillingsbeskyttelse mot sykdom samt reiseforsikring 
Bestilling og betaling: 
Plasser tildeles etter hvert som påmeldingene mottas og vi anbefaler derfor at påmelding foretas så snart 
som mulig da vi kun har et begrenset antall plasser. 
Bestillingen er bindende og bekreftes av oss innen 10 dager. 
Ved mottagelse av ordrebekreftelse innbetales kr. 800,- pr. person, kr 0,- for infant 0-2 år. 
Det innbetalte depositum kommer til fradrag i reisens pris ved betaling. Reisen skal være fullt betalt 45 
dager før avreise. 
Endringer: Endringer i bekreftet bestilling medfører et gebyr på kr. 300,- pr. endring. 
Avbestilling/uteblivelse: 
Finner avbestilling sted innen 45 dager før fastsatt reisedato, tilbakebetales depositum med fradrag av 
ekspedisjonsgebyr på kr. 300,- pr. billett. Det beregnes ikke ekspedisjonsgebyr for barnebillett 0 – 2 år.  
Avbestilles reisen mellom 44 og 20 dager før avreise, belastes kunden med det innbetalte depositum.  
Ved avbestilling mellom 19 og 7 dager refunderes 50% av reisens fulle pris.  
Avbestilles billetten senere enn dette, eller den reisende møter opp til avreise uten de nødvendige 
papirer som billetter/reisebekreftelse, pass og lignende, slik at reisen ikke kan gjennomføres, har 
arrangøren rett til å beregne seg reisens fulle pris.  
For grupper på charterfly: se egne betingelser. 
Avbestilling på grunn av akutt sykdom: 
Når den reisende har tegnet avbestillingsforsikring ( i forbindelse med reiseforsikring) kan reisen 
annulleres uten kostnader. Dette blir et forhold mellom den reisende og forsikringsselskapet direkte. 
Avbestillingsforsikringen trer i kraft dersom avbestillingen skyldes egen eller nærmeste families sykdom. 
Legeattest skal fremlegges. 
Det er imidlertid viktig at Mercur Reiser as blir informert om avbestillingen. 
Forsinkelser: 
Forsinkelser som følge av forhold utenfor vår kontroll som krig, streik, dårlige værforhold, teknisk 
kontroll og lignende faller utenfor arrangørens ansvar. 
Problemer i forbindelse med tilslutning til vårt charterfly faller også utenfor arrangørens ansvarsområde. 
Forbehold: 
Det tas vanlige forbehold om prisendringer som måtte inntreffe som følge av endrede valutakurser, 
flytariffer / avgifter og oljepriser. Likeledes tas det forbehold om endringer i flytidene. 
Vi tar også forbehold om nok påmeldte for å gjennomføre flyavgangene. 

 
 
 
 
 
 


